ESTADO DE SANTA CATARINA

                              PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO ALTO
                               SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

Rua: Manuel Pires, s/n -  Capão Alto – SC  -  CEP:  88.548-000.

CNPJ : 01.599.409/0001-39  -  e-mail : sec.educacao@capaoalto.sc.gov.br

Telefone: (49)3237-2029

EDITAL Nº 009/2024 - SME – CHAMADA PÚBLICA PARA ACT’s

A Secretária Municipal de Educação, Cultura e Esportes de Capão Alto – SC, no uso de suas

atribuições nos termos estabelecidos do Edital da Chamada Pública nº 009/2024, torna pública a

INEXISTÊNCIA DE RECURSOS contra o Edital nº 009/2024.

Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Capão Alto, 07 de junho de 2024.

Susane Almeida Teixeira

Secretária Municipal

		2024-06-07T15:02:48-0300
	SUSANE ALMEIDA TEIXEIRA:02891787978